（様式第１号）

年　　月　　日

　三次市長　　　　様

申請者
住所
氏名

補助金交付申請書

　　　　　年度　　　　　　　　外　名の生活道整備工事補助金の交付を受けたいので三次市生活道整備工事費補助金交付要綱第6条の規定により，関係書類を添えて申請します。

　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　添付書類
　　　1　工事計画書(様式第2号)
　　　2　工事施工承諾書(用地及び排水流末関係者)　(様式第3号)
　　　3　代表者選任届(受益者が2名以上の場合)　(様式第4号)
　　　4　誓約書(様式第5号)
　　　5　工事見積書(三次市登録業者に限る。)
　　　6　位置図・設計書(平面図・標準横断面図)
　　　7　現況写真(起点・中間点・終点)
　　　8　その他市長が必要と認める書類

（様式第２号）

工事計画書

1　事業計画の概要
　(1)　施工箇所(起点側)
　　　　　　　　　 三次市
　(2)　事業内容　　延長　　　　m
　　　　　　　　　 幅員　　　　m～　　m
　　　　　　　　　 面積　　　　m2
　　　　　　　　　 舗装の種別　アスファルト・コンクリート
　　　　　　　　　 舗装厚　　　cm
　　　　　　　　　 補足材料　　cm
　(3)　受益戸数　　　　　　　　　　戸
　(4)　着手予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
　　　 完成予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

　(5)　特記事項　　　事業の必要性　　緊急性

[bookmark: _GoBack]

（様式第３号）

工事施行同意書

　　　　　年度　　　　　　外　名に係る生活道整備事業施行に当たり，私所有の土地又は道路を整備することを同意します。
　また，路面排水についても私所有又は管理の水路に排水することに同意します。

　　　　　　年　　月　　日

　三次市長　　　　様

1　土地所有者
	住所
	氏名
	本人確認

2　排水関係者
	住所
	氏名
	本人確認

（様式第４号）

代表者選任届

　三次市長　　　　様

申請者
住所
氏名

　　　　　年度　　　　　　外　名に係る生活道整備工事施行に当たり，工事施行代表者として上記の者を受益全員で選任したので届け出ます。

受益者
	住所
	氏名
	本人確認

（様式第５号）

誓約書

　　　　　年度　　　　　外　　名の生活道整備工事に伴い用地，路面排水等に問題が生じた場合，受益者及び施工業者の責任により解決します。
　　　　　　年　　月　　日

　三次市長　　　　様

受益者(代表者を含む)
	住所
	氏名
	本人確認

施工業者
	　所在地
	法人名　　代表者名
	本人確認